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ZS aMs
Nizkovice
Oznameni

Seznam déti pfijatyvch do 1. roéniku ZS a MS NiZkovice

K zékladnimu vzdélavani od $kolniho roku 2026/27 byly piijaty déti

s nasledujicimi registraénimi ¢isly: 01/2026
02/2026
03/2026
04/2026
05/2026
06/2026
07/2026
08/2026
09/2026
10/2026
11/2026
12/2026
13/2026
14/2026
15/2026

16/2026

il 77
ddaoni skola & viciers i SR ij/ /z.( W_/f,:/‘,_

Nizkovice, okres Vyskov — SALSERLLLLL L

Vyveéseno: 10. 2. 2026 ph&{;i nizee Mgr. Bo. Tvona Princlikové
ol 544 22 £ 4 3€5

Snato:



